
 
 
 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Název veřejné zakázky:  Analýza současného stavu, Dodávka systému včetně vývoje, 

Migrace, Implementace 

 

    nadlimitní veřejná zakázka na dodávky a související služby zadávaná v 

otevřeném řízení 

 

Zadavatel :   Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

Sídlo:     Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

IČ:     00090450 

Zastoupený:   Ing. Radovanem Necidem, ředitelem organizace 

 

Smluvní zastoupení zadavatele dle § 43 zákona: 

Ing. Romana Zemanová, Energetická agentura Vysočiny 

 

 

Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) uveřejňuje následující vysvětlení zadávací dokumentace.  

Toto vysvětlení zadávací dokumentace je uveřejňováno na základě rozhodnutí zadavatele. 

 

Přičemž obsahem tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 jsou následující, níže uvedené 

skutečnosti.  

 

 
Zadavatel upravuje v čl. 6.3 zadávací dokumentace, tj. článek Technická kvalifikace a způsob jejícho 

prokázaní specifikaci významné dodávky s označením „2.“ , a to následovně: 

 

Původní znění: 

 

Pro prokázání kvalifikace dodavatele musí ze seznamu významných dodávek jednoznačně vyplývat, že 

dodavatel v uvedeném období již realizoval: 

 

2. Alespoň jednu významnou zakázku, jejímž předmětem bylo plánování, řízení a kontrola zimní a 

běžné údržby komunikací s minimálně následujícím obsahem požadovaných funkčností: 

- Operační plán zimní údržby (umožňující grafickou definici a editaci okruhů zimní údržby 

komunikací (ZÚK) nad mapovými podklady a jejich parametrizaci nezbytnou pro 

automatizované vyhodnocování GPS dat ze sypačů), 

- Vedení deníku zimní údržby (s automatizovanou vazbou na GPS data z vozidel, zejména 

vyhodnocením práce nad okruhy ZÚK),  

- Grafickou i mapovou analýzu GPS dat z vozidel údržby komunikací, a to jak v reálném čase, 

tak zpětně (prohlížením online i historických dat),  



 
 
 
 

- Možnost uživatelské definice upozornění na zájmové stavy nad GPS daty (např. opuštění 

okruhu ZÚK, vykonávání jiného než požadovaného typu práce na okruhu, prostoje a 

podobně). 

Minimální finanční objem takové zakázky byl 5 mil Kč bez DPH.  

 

Nové znění: 

 

Pro prokázání kvalifikace dodavatele musí ze seznamu významných dodávek jednoznačně vyplývat, že 

dodavatel v uvedeném období již realizoval: 

 

2. Alespoň jednu významnou zakázku, jejímž předmětem byla dodávka informačního systému, resp. 

software na plánování, řízení a kontrola zimní a běžné údržby komunikací s minimálně následujícím 

obsahem požadovaných funkčností: 

- Operační plán zimní údržby (umožňující grafickou definici a editaci okruhů zimní údržby 

komunikací (ZÚK) nad mapovými podklady a jejich parametrizaci nezbytnou pro 

automatizované vyhodnocování GPS dat ze sypačů), 

- Vedení deníku zimní údržby (s automatizovanou vazbou na GPS data z vozidel, zejména 

vyhodnocením práce nad okruhy ZÚK),  

- Grafickou i mapovou analýzu GPS dat z vozidel údržby komunikací, a to jak v reálném čase, 

tak zpětně (prohlížením online i historických dat),  

- Možnost uživatelské definice upozornění na zájmové stavy nad GPS daty (např. opuštění 

okruhu ZÚK, vykonávání jiného než požadovaného typu práce na okruhu, prostoje a 

podobně). 

Minimální finanční objem takové zakázky byl 5 mil Kč bez DPH.  

 

__________________________________________________________________________________ 

 

Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a stanovuje nový termín otevírání 

nabídek, a to následovně: 

 

NOVÁ LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 27. 9. 2024, 09:00 HOD 

NOVÝ TERMÍN OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK: 27. 9. 2024, 09:00 HOD 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

………………………………. 

Ing. Romana Zemanová 

Energetická agentura Vysočiny 


		2024-08-13T14:23:08+0200
	Ing. Romana Zemanová




